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Ordförande har ordet: 
Ja kära lakejer och medlemmar i Lakers Lakejer ett år går fort och vi är nu redan inne på ett
nytt Lakejår (1/5-30/4). Året som varit blev, tycker jag, med beröm godkänt ändå och 3a i
grundserien. Sedan dessvärre ut i semi mot Mögle, det kan ju inte finnas någon som gillar det
laget eller hur. Ja nya tag bara!

Säsongen 25/26 så nådde vi upp till 882 medlemmar, vilket är fler än säsongen innan, så det är
bra! Kan vi nå drömgräns på 1000 under 26/27? Ja, jag tror det om vi alla hjälps åt så fixar vi
det

Har du inte förnyat ditt medlemskap än så gör det på www.lakerslakejer.se så du inte missar
något

Vi fyllde 25 år under säsongen och vilken fest det blev! Eller inte haha.. nä vi fick aldrig ihop det
till något bra så vi har skjutit lite på detta och det blir med största sannolikhet, under augusti
månad, då vi slår ihop det med en liten kickoff inför 26/27 samtidigt. Tid och plats kommer så
håll utkik! Sektion 97 bra eller dåligt? Ja, hur långt är ett snöre? Det finns vissa saker som vi
kommer ta upp med Lakers angående denna sektion inom kort så får vi se vad det mynnar ut
till.

Nä, tror det får räcka så här, bara några punkter till er alla:

· Betala in nytt medlemskap

· Se till och komma på Årsmötet Gratis kåååv m bröö är ju alltid gott

· Det kommer finnas fördelar för er som är på Årsmötet till seriepremiären

· Festbiljetter kommer släppas, den här festen vill man inte missa alltså!

· Se till att följa oss i våra sociala kanaler

· Se till att du har cardskipperappen nerladdad på din mobil

Ja ses vi inte på årsmötet så ha en bra sommar så ses vi i augusti igen

/Johan "Klonis" Eliasson, ordförande 



Möten 
Styrelsen har haft nio protokollförda styrelsemöten under det gångna året. Vi har även haft
flera möten och avstämningar med representanter från Växjö Lakers.

Styrelsen 
Lakers Lakejers styrelse har säsongen 2025/2026 bestått av:
• Johan Eliasson, ordförande
• Patrik Hammarstedt, kassör
•Daniel Eliasson, vice ordförande
•Johanna Strååt, sekreterare
• Christoffer Mattisson, ledamot
• Oscar Gustavsson, suppleant
• Daniel Eliasson, suppleant
•Jerry Carlqvist, suppleant

Medlemmar och medlemsaktiviteter 
Lakers Lakejers medlemsantal blev i år 882 medlemmar vilket fortsatt är en ökning jämfört
med föregående år, vilket vi är väldigt glada fö! Föregående säsong kom antalet medlemmar
upp i 795 st.

Under året har vi genomfört ett antal aktiviteter och samlingar för våra medlemmar. Säsongen
avslutades med en frivillig inbjudan till Prideparaden i Växjö tillsammans med Växjö Lakers,
vilket blev ett uppskattat initiativ och en fin avslutning på året.

Vi bjöd även in våra medlemmar till SM-finalen för U18 i Lakerdome, samt arrangerade
uppladdning på Taco Bar i Växjö där vi kombinerade gemenskap med musikquiz och social
samvaro.
Det planerade jubileumsfirandet har vi valt att skjuta fram. Vår ambition är att skapa ett så bra
och genomarbetat upplägg som möjligt, och under den gångna säsongen har det varit svårt att
få till rätt förutsättningar för detta.

I övrigt har vi inte haft lika många uppstyrda aktiviteter som tidigare, men vi har istället kunnat
erbjuda flera uppskattade medlemsförmåner. Tillsammans med våra samarbetspartners har vi
skapat bra erbjudanden och möjligheter till olika typer av samlingar och aktiviteter för våra
medlemmar.

Under året valde vi även att avsluta samarbetet med Kungsgrillen, då samarbetet inte
fungerade på det sätt som vi önskat.



 

Resesektionen 
LL har anordnat resor med stor buss till 11 av säsongens matcher varav 2 resor har varit med
övernattning (Brynäs & Färjestad), vi har även haft några matcher där vi åkt med minibussar. Vi
hade även en liten satsning till Malmö med 7 bussar

För att få iväg en stor buss så krävs det nästan alltid att det är lämpligt avstånd och
helgmatcher, så spelschemat är A och O. Vi har återigen haft avtal med Connect buss då de
varit billigast i upphandlingen och kunnat lösa bussar med kort varsel. Nu har vi påbörjat lite
med planering inför 26/27 och det återstår och se vilket bolag som ger oss bäst förutsättningar

Vi har Frölunda borta i premiären en lördag och där jobbar vi på ett upplägg med ev. pubstopp
i Göteborg innan match på någon av bussarna som rullar uppåt. Och vi ska se om vi inte kan bli
500 pers i Scandinavium denna gång. För er som kommer på årsmötet så kommer ni ha en
fördel på denna resa om ni är sugna på att haka på, men det kommer info om detta inom kort
på vår hemsida/sociala medier

Har ni frågor eller synpunkter på resorna så hör gärna av er med lite feedback eller om ni har
några idéer så kikar vi på det.

 

Ha en bra sommar
/Resesektionen 

Sociala medier 
Antalet följare i våra sociala medier fortsätter öka. Störst ökning har vi på Instagram, där
har vi ökat från cirka 5040 följare till 5325 följare. På Facebook har vi inte sett någon större
förändring. Satsningen på Wimt samt Tiktok fick vi lägga på is under säsongen då vi behöver bli
fler som kan hjälpa oss med sociala medier. Bättre samarbeten med Växjö Lakers officiella
kanaler gör att vi får stor spridning av våra inlägg.

Lakejernas Lirare 
Vi har under säsongen röstat fram priset Lakejernas Lirare via Instagram Story vid samtliga
hemmamatcher i grundserien. Dessutom korade vi säsongens lirare som blev Lucas Elvenes.



LL Tifo 
Säsongen inleddes med ett svartvitt tifo föreställande Erik Josefsson som höjer bucklan över en
silhuett av Växjö – med budskapet Tidlös Glans!. Senare under en mörk novemberkväll
arrangerades supportermatchen, där vi uppmärksammade att LL-Tifo fyllde 10 år genom ett
tifo föreställande grundarna Oskar & Oscar. Dessa avbildningar kom att sätta prägel på hela
säsongen.

Efter årsskiftet var det dags för en av säsongens mest känslosamma och minnesvärda
arrangemang – hyllningen när tröja nummer 60 hissades till taket. På Västra kortsidan
skapades ett tifo som skildrade Erik Josefssons resa från de första skären på isen och
junioråren i Gislaved till att få lyfta bucklan med Växjö Lakers. Vi vill rikta ett stort tack till
familjen Josefsson för hjälpen med underlaget till arrangemanget.

När slutspelet närmade sig gick vi in med höga ambitioner och levererade en omfattande
overheadflagga som speglade resan till där vi är idag. Arrangemanget följde ett färgschema i
blått och orange och blev ett starkt visuellt uttryck på läktaren. Under slutspelsspurten
uppmärksammades vårt arbete även av SHL, som besökte Växjö för att få en inblick i
tifoverksamheten och arbetet bakom kulisserna – ett inslag vi uppskattade mycket.

Inför semifinalen försökte vi återigen leverera med kort varsel. Resultatet blev ett tifo med
stark designidé och hög ambitionsnivå, men där utförandet visade sig vara mer utmanande än
planerat. Tyvärr nådde läktararrangemanget inte hela vägen enligt våra förväntningar.

Framtiden för vår nuvarande tifolokal är i dagsläget oviss, men lokalen är av stor betydelse för
verksamheten. Den möjliggör inte bara produktionen av mäktiga läktararrangemang utan
fungerar också som en viktig samlingsplats där yngre supportrar får möjlighet att engagera sig
och arbeta med oss bakom kulisserna. Detta är något vi kommer att fortsätta satsa på även
kommande säsong, då återväxten är avgörande för verksamhetens framtid.

Avslutningsvis vill vi rikta ett varmt och stort tack till alla bidragsgivare och supportrar som gör
verksamheten möjlig. Det är tack vare ert stöd som vi kan fortsätta utveckla tifokulturen och
skapa arrangemang för läktaren. Vi ser fram emot en ny säsong tillsammans.

 /Tifogruppen 



 

Verksamhetsberättelse Wexiö
Brewers 25/26 

Säsongen 2025/2026 har varit en bra säsong för Wexiö Brewers. Resultatmässigt har det varit
en tuff säsong, men sammanhållningen och Stämningen i gruppen har varit mycket god
under hela året.

Vi har sett ett stort intresse för denna typ av ishockey, både i Växjö och i övriga lag inom
serien. Verksamheten fyller en viktig funktion som ett mellanting mellan korphockey och
divisionsspel, vilket även lyfts fram av Riksidrottsförbundet som en positiv satsning för
folkhälsa och breddidrott.

En sak vi har att anmärka här är att vi inte fått spela en enda hemmamatch i Växjö utan fått
lägga dessa i Lenhovda, vi vet att det är extremt ont om istider i Växjö, men vi känner
samtidigt att vi har c:a 3 hemmamatcher per säsong, mellan oktober och mars, att vi önskar
få spela i Växjö kommande säsong.

Därför vill vi understryka vikten av att verksamheten får fortsätta bedrivas med tillgång till de
istider och den anläggning vi använder idag. Vi hoppas att både Lakers Lakejer, Växjö Lakers,
Växjö kommun och ishockeyförbundet fortsatt ser värdet i denna typ av verksamhet.

Under säsongen har föreningen haft närmare 40 deltagare, varav cirka 30 varit aktiva under
större delen av året. Träningsnärvaron har överlag varit mycket god. Vid flera tillfällen har vi
varit över 22 spelare samt 3 målvakter på träningarna. Under perioden kring jul och januari
märktes en tillfällig nedgång i deltagandet på grund av sjukdomar, något som även
påverkade flera andra lag i Växjöområdet.

Vi har under säsongen deltagit i Rek-serien där vi dessvärre slutade sist i tabellen. Trots detta
har laget fortsatt hålla en positiv inställning och god laganda genom hela säsongen. Vi deltog
även i en turnering i Hässleholm under säsongsavslutningen, vilken vi lyckades vinna.

I december genomfördes en övernattningsresa till Västervik med mycket god uppslutning.
Resan uppskattades mycket av deltagarna och bidrog ytterligare till den starka gemenskapen
i laget. Säsongen avslutades traditionsenligt med en lagfest och prisutdelning.

/Anton Andersson 



Verksamhetsåret sträcker sig från 2025-05-01 t.o.m
2026-04-30. 
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Kassörens berättelse 25/26! 

Med vänlig hälsning/ 
Patrik Hammarstedt – Kassör Lakers Lakejer 

Jag vet att när vi avslutade säsongen 24/25 så skrev jag i min berättelse att säsongen varit mer som 
en berg o dalbana rent sportsligt för vårt kära Växjö Lakers. När vi nu stänger ner säsongen 25/26 så
känns även den som en riktig rollercoaster. Men när man sen tittar i tabellen så skvallrar den om nått
helt annat. En tredje plats är trots allt riktigt bra. 

Och Lakers Lakejer körde också på, och vi brukar inte ha några katastrofala siffror när det kommer till
ekonomin, och ej i år heller. Vi gör ett litet, ganska betydelselöst minusresultat på knappa 2500 kr.
Utan en oförutsedd utgift hade resultatet hamnat väldigt nära noll, vilket givetvis är nått vi alltid
strävar efter. Men efter en omsättning på knappa 650.000 kr så är minus 2.500 kr nästan lika med 
noll. 

I detta digitala samhälle som vi idag lever i så får man hitta nya sätt att jobba på hela tiden, för att 
helt enkelt utveckla sig. Vi får se vad nästa säsong har i sitt sköte. Det känns i alla fall väldigt
spännande med nya spelare, CHL spel och ett kärt återkommande till Vida Arena i höst när Sam 
Hallam kommer tillbaka. Den här gången som coach i det andra båset, för Geneve-Servette. 

Jag som klubbens kassör vill tack för den gångna säsongen och önska er alla en riktigt skön sommar.
Och sen möts vi igen till hösten när allt blir lite mer orange!! 



1/1

Årets resultat

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER

Föreningen Lakers Lakejer
829502-4486
Räkenskapsår 2025-05-01 - 2026-04-30
Period 2025-05-01 - 2026-04-30

-601 438,64

35 305,36

-37 774,09
-639 212,73

636 744,00
636 744,00

2 468,73

Period

Utskrivet 2026-05-31 21:36
Senaste vernr L 387

477 000,00
477 000,00

-435 000,00

42 000,00

-42 000,00
-477 000,00

0,00

Periodens budget

Resultatrapport

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00
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TILLGÅNGAR
Kundfordringar
Kassa och bank
Summa tillgångar

EGET KAPITAL
Balanserat över-/underskott
Summa eget kapital

SKULDER
Leverantörsskulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

BERÄKNAT RESULTAT

Föreningen Lakers Lakejer
829502-4486
Räkenskapsår 2025-05-01 - 2026-04-30
Period 2025-05-01 - 2026-04-30

-441 708,27
-441 708,27

10 950,00
430 758,27
441 708,27

Ing balans

0,00
0,00

-441 708,27

0,00

-166 391,17
213 138,44

46 747,27

2 468,73
2 468,73

-49 216,00
-49 216,00

-46 747,27

0,00

Period

-439 239,54
-439 239,54

-155 441,17
643 896,71
488 455,54

Utskrivet 2026-05-31 21:33
Senaste vernr L 387

Utg balans

-49 216,00
-49 216,00

-488 455,54

0,00

Balansrapport ÅRL



Bokslut/Redovisning Wexiö Brewers 25/26
INTÄKTER
Wexiö Brewers

SUMMA INTÄKTER

UTGIFTER
Wexiö Brewers
SUMMA UTGIFTER

RESULTAT 24/25

UTGÅENDE BALANS

76 310,00 kr

76 310,00 kr

79 394,32 kr
79 394,32 kr

-3 084,32 kr

56 572,79 kr

INGÅENDE BALANS 53 488,47 kr
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BERÄKNAT RESULTAT

RÖRELSENS INTÄKTER
Nettoomsättning

3010 Administrationsavgift

3011 Entréavgifter

3220 LL Tifo

3230 Resor/Buss

3241 Wexiö Brewers Hockey

3610 Medlemsavgifter

Summa nettoomsättning

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER

RÖRELSENS KOSTNADER
Råvaror och förnödenheter

4011 PR/Information

4022 Priser, medaljer

4029 Övriga kostnader

4220 LL Tifo

4230 Resor/Buss

4241 Wexiö Brewers Hockey

4260 Webbsektion

4354 Entréavgifter

Summa råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

5420 Dataprogram

6230 Datakommunikation

6460 Sammanträdeskostnader

6570 Bankkostnader

Summa övriga externa kostnader

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER

Föreningen Lakers Lakejer
829502-4486
Räkenskapsår 2026-05-01 - 2027-04-30
Period 2026-05-01 - 2027-04-30

Utskrivet 2026-05-31 21:44
Senaste vernr L 9

-7,5

-2,5

-5,0

-75,0

-160,0

-65,0

-15,0

-105,0

-435,0

-15,0

-7,0

-8,0

-12,0

-42,0

-477,0

2,0

105,0

25,0

110,0

65,0

170,0

477,0

477,0

0,0

Resultatbudget

https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3010&toacct=3010&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3011&toacct=3011&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3220&toacct=3220&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3220&toacct=3220&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3230&toacct=3230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3241&toacct=3241&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3241&toacct=3241&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3610&toacct=3610&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=3610&toacct=3610&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4011&toacct=4011&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4022&toacct=4022&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4022&toacct=4022&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4029&toacct=4029&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4029&toacct=4029&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4220&toacct=4220&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4220&toacct=4220&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4230&toacct=4230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4230&toacct=4230&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4241&toacct=4241&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4241&toacct=4241&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4260&toacct=4260&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4260&toacct=4260&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4354&toacct=4354&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=4354&toacct=4354&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
https://apps2.fortnox.se/report/report/report.php?fid=28d529018665458594bfaf05f9f6421c&r=gledger&fromacct=5420&toacct=5420&fromdate=&todate=&cc=&output=pdf&filter=ALL&ccs=ALL&intfrom=&intto=
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Revisionsberättelse 

Till årsmötet i Lakers Lakejer
Organisationsnummer 829502-4486 

Rapport om årsredovisningen för Lakers Lakejer 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 
Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen och för den interna kontrollen som styrelsen bedömer är nödvändig för att
upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på
oegentligheter eller på fel. 

Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av revisionen. Jag har utfört revisionen
enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet 
att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan
information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att
bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna
kontrollen som är relevant för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild 
i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i föreningens interna kontroll. En revision
innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts 
och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den
övergripande presentationen i årsredovisningen. 

Jag anser att de revisionsbevis som inhämtats är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för nedan
uttalande. 

Uttalanden 
Enligt min uppfattning så har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 30:e april
2026 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är
förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

Jag tillstyrker därför att årsmötet fastställer resultat- och balansräkning. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar samt stadgar 

Utöver revisionen av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Lakers Lakejer
för räkenskapsåret 2025-05-01 – 2026-04-30 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen 



Daniel Carlsson 

 
Revisorns ansvar 
Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förvaltningen på grundvalar av revisionen. Jag
har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Som underlag för uttalandet om ansvarsfrihet har jag utöver revisionen av årsredovisningen granskat
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen för att kunna bedöma om någon
styrelseledamot har företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till försummelse som kan föranleda
ersättningsskyldighet. 

Jag anser att de revisionsbevis som inhämtats är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt
uttalande. 

Uttalanden 
Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. 

Jag tillstyrker att föreningens årsmöte beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Växjö 2026-05-30 



 

Valberedningens förslag av styrelsen 2026/2027 
Att välja:

• Ordförande
• Minst två ledamöter
• Minst en suppleant
• En revisor

Minst två ledamöter: 
Johanna Strååt – omval, 2 år
Mats Gustafsson – nyval, 2 år
 

Ordförande:
Johan Eliasson - omval, 2 år
 

Minst en suppleant: 
Oscar Gustavsson – omval, 1 år
Daniel Jonsson – omval, 1 år
Vakant plats – valberedningen söker kandidat

En revisor: 
Daniel Carlsson – 1 år 
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